
AM\1229671LT.docx PE690.776v01-00

LT Suvienijusi įvairovę LT

22.4.2021 A9-0059/1

Pakeitimas 1
Martina Dlabajová
RENEW frakcijos vardu
Jeroen Lenaers
PPE frakcijos vardu

Pranešimas A9-0059/2021
Martina Dlabajová
2019 m. biudžeto įvykdymo patvirtinimas: ES bendrasis biudžetas – Audito Rūmai
2020/2144(DEC)

Pasiūlymas dėl rezoliucijos
59 dalis

Pasiūlymas dėl rezoliucijos Pakeitimas

59. primygtinai ragina Audito Rūmus 
suteikti informaciją apie visus priimtus 
sprendimus, susijusius su Audito Rūmų 
narių elgesio kodekso nuostatų peržiūros 
ir keitimo procesu; pritaria tarpusavio 
vertinimo išvadoms, kad reikėtų nustatyti 
reikalavimą nuolat atnaujinti interesų 
deklaracijas, nes tuomet jos taptų 
patikimesnėmis; sutinka, kad Etikos 
komitetas atlieka itin svarbų vaidmenį, 
kadangi pirmininkas ir nariai gali kreiptis į 
jį rekomendacijos bet kuriuo klausimu, 
susijusiu su etika ir elgesio kodekso 
aiškinimu; be to, pažymi, kad komitetui 
patikėta patvirtinti narių, įskaitant buvusius 
narius, kurie ketina imtis tam tikros veiklos 
per pirmus metus po išėjimo iš Audito 
Rūmų, išorės veiklą ir tai yra veiksmingas 
metodas, siekiant užtikrinti, kad nekiltų 
interesų konfliktų.

59. pritaria tarpusavio vertinimo 
išvadoms, kad reikėtų nustatyti reikalavimą 
nuolat atnaujinti interesų deklaracijas, nes 
tuomet jos taptų patikimesnėmis; sutinka, 
kad Etikos komitetas atlieka itin svarbų 
vaidmenį, kadangi pirmininkas ir nariai 
gali kreiptis į jį rekomendacijos bet kuriuo 
klausimu, susijusiu su etika ir elgesio 
kodekso aiškinimu; be to, pažymi, kad 
komitetui patikėta patvirtinti narių, 
įskaitant buvusius narius, kurie ketina imtis 
tam tikros veiklos per pirmuosius dvejus 
metus po išėjimo iš Audito Rūmų, išorės 
veiklą ir tai yra veiksmingas metodas, 
siekiant užtikrinti, kad nekiltų interesų 
konfliktų. palankiai vertina tai, kad 
priimtas persvarstytas Audito Rūmų narių 
ir buvusių narių elgesio kodeksas[i] ir 
ypač tai, kad interesų deklaracijose 
reikalaujama išsamesnės informacijos ir 
sustiprintas Etikos komiteto vaidmuo; 
pažymi, kad Audito Rūmai paskelbs 
metinę savo elgesio kodekso taikymo 
ataskaitą; taip pat pažymi, kad Audito 
Rūmai šiuo metu peržiūri darbuotojų 
etikos sistemą;
[i]OL L30/10, 2021 1 28.

Or. en


